Prefeitura Municipal de Pedro
Osório

Estado do Rio Grande do Sul
Praça dos Ferroviários s/ nº Centro
Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

  Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32551406
E-mail: gabinetepmpo@gmail.com

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO N.º  001/2011.

“CONVOCA o(a)s aprovado(a)s no Processo
Seletivo (edital 001/2011), realizado em
15/09/2011, e homologado pelo edital de nº.
002/2011, conforme classificação final”.

CESAR ROBERTO COUTO DE BRITO, Prefeito
Municipal de Pedro Osório, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração e
Coordenação, CONVOCA o(a)s abaixo nominados e aprovado(a)s no
concurso público realizado em 15/09/2011 (nos termos do edital
002/2011), conforme classificação final, que  deverão comparecer à
Secretária Municipal de Administração e Coordenação para
providenciarem a documentação necessária para assunção no serviço
publico municipal, no prazo de 15 (quinze) dias a contar da data de
publicação  do presente edital.

O não comparecimento implicará na perda da
vaga nos termos da Lei.

Motorista
Inscrição nº. Nome Classificação
148 Leonardo Rosa Garcia 1º. Lugar
3 Michel Garcia 2. lugar
501 Osmar Lapschies 3. lugar

        Revogadas as disposições em contrário, este edital entrará em vigor,
na data de sua publicação.

     Pedro Osório – RS, Gabinete do Prefeito, em 23 de setembro de 2011.

Prefeitura Municipal de Pedro
Osório

Estado do Rio Grande do Sul
Praça dos Ferroviários s/ nº Centro
Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

  Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32551406
E-mail: gabinetepmpo@gmail.com

 César Roberto Couto de Brito

Prefeito Municipal

  Roberto Viríssimo de Britto Cunha
Sec. de Administração e Coordenação